
安全文化专刊
2021 年 7 月 21 日 星期三ENTREPRENEURS' DAILY

7

论文类别 论文编号 论文名称

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

SCE202001063
SCE202001064
SCE202001065
SCE202001066
SCE202001067
SCE202001068
SCE202001069
SCE202001070
SCE202001071
SCE202001072
SCE202001073
SCE202001074
SCE202001075
SCE202001076
SCE202002001
SCE202002002
SCE202002003
SCE202002004
SCE202002005
SCE202002006
SCE202002007
SCE202002008
SCE202002009
SCE202002010
SCE202002011
SCE202002012
SCE202002013
SCE202002014
SCE202002015
SCE202002016
SCE202002017
SCE202002018
SCE202002019
SCE202002020
SCE202002021
SCE202002022
SCE202002023
SCE202002024
SCE202002025
SCE202002026
SCE202002027
SCE202002028
SCE202002029
SCE202002030
SCE202002031
SCE202002032
SCE202002033
SCE202002034
SCE202002035
SCE202002036
SCE202002037
SCE202002038
SCE202002039
SCE202002040
SCE202002041
SCE202002042
SCE202002043
SCE202002044
SCE202002045
SCE202002046
SCE202002047
SCE202002048
SCE202002049
SCE202002050
SCE202002051
SCE202002052
SCE202002053
SCE202002054
SCE202002055
SCE202002056
SCE202002057
SCE202002058
SCE202002059
SCE202002060
SCE202002061
SCE202002062
SCE202002063
SCE202002064
SCE202002065
SCE202002066
SCE202002067
SCE202002068
SCE202002069
SCE202002070
SCE202002071

“五位一体”推进安全文化建设迈上新台阶

浅谈危化品运输企业安全文化建设的困境和对策研究

以安全文化引领区域电力检修运营企业行稳致远

班组安全文化建设的途径与方法

企业安全文化在“新冠”防控中的作用及其优化路径分析

南方航空基于安全管理体系的企业安全文化建设探讨

化工企业安全文化建设实践案例研究

基于五大载体的“浸泡式”安全文化建设模式探索与实践

大型钢铁企业不安全行为有效管控的探讨

建设以安全“家文化”为内涵的“一本四化”安全文化体系

燃气供应企业安全文化建设模型构建

中矿集团安全文化建设路径探究

筑牢“四个体系”构建昆烟特色安全文化

基于组织安全文化对SMS的影响机制模型的航空企业安全管理体系

核安全领导力及其对核安全文化的重要性探讨

利用安全文化成熟度模型测量安全文化---以春秋航空为例

“1234+X”模式构建气田特色安全文化长效机制

浅谈趣味性在安全文化推进中的作用

体验式安全教育在电厂安全文化建设中的应用

同塑君子文化，共促安全生产———商洛发电公司以文化人促进安全管理

红塔集团安全文化建设实践与浅析

新形式下田湾核电站核安全文化建设与实践

建设施工中班组安全文化体系的建立与实践

国家石油储备基地安全文化建设与创新

华能曹妃甸公司“港电融合”“长治9安”安全文化建设探索与实践

工业互联网下的企业安全文化建设的研究与探索

“点检+外包一体化”安全制度文化的探索与实践

天然气长输管道企业安全文化建设与创新实践

安全制度文化体系构建和开展———以动态化安全巡查体系为例

关于监管机构核安全文化建设的研究

核电厂辐射安全文化建设与创新

基于风险管控的安全文化建设

安全无边界———成都燃气安全文化建设实践探讨

论企业安全文化建设的步骤与实践

新时代电力企业的安全文化建设路径探微

“由点及面”构建企业安全文化———浅谈班组安全建设在构建企业安全文化中的关键作用

防疫背景下动力所特色安全文化的探索与实践

构建安全理念 引领试验效能提升

电力企业安全文化建设路径探究

供电企业安全文化建设的创新与实践

以“5S”安全策略打造企业本质安全文化

浅谈山焦汾西柳湾煤矿“4+3”安全文化建设

安全文化建设对化工企业的重要性研究

以EHS安全理念提升加油站和加气站安全管控能力

探索国际工程科学化安全管理新思路，推进安全文化建设

升级安全防护体系，促进通信营业厅安全文化创新

浅析Y原理在班组在安全制度文化中的运用

浅谈“致命性作业保命条款”对安全文化的作用与应用

浅谈“虹检”安全文化体系的建立与实践

水泥企业安全制度文化及其建设思考

企业安全文化与安全责任落实研讨

煤矿“五述”安全文化模式的构建及应用研究

浅谈化工企业如何将安全文化建设落地

浅议安全文化建设对房地产企业安全生产的重要性

“知、行、悟”安全文化体系的建设与实践———安全文化建设的“苗功”模式

浅谈安全文化重要意义和建设方法

以安全文化引领清洁能源企业双重预防机制建设

基于层次分析法的发电企业安全文化评价指标体系研究

大数据背景下企业安全文化建设刍议

沿海高速13152安全文化体系建设新思路

燃气企业如何开展安全文化建设

以十九大精神为指引,强化企业特色安全文化建设

应急安全体验场馆视角下安全文化的培育

以安全文化引领劳务队伍安全管理的实践探索

机组资源管理中的安全文化建设途径与方法

现代化煤矿企业（安全）文化提升的实践与探索

浅谈施工企业安全文化建设的意义及方法

创新文化建设载体 夯实安全管理之基

民航安全文化建设刍议

企业安全文化建设与创新探索

新时代民航企业安全文化建设的探索

中外合资企业良好安全文化建设探索-以VSTY为例

浅谈班组安全文化建设实践

论石油化工企业安全文化建设的构想和方法

电力企业班组员工安全行为文化导引的探索与实践

关于运用安全积分管理推动职工自觉规范安全行为的探索和实践

全面构建“人防、物防、技防”三位一体安全保障体系，进一步提升铁路安全风险管控能力

科技引领 文化聚力 构建合力共为的动车安全文化

危险化学品建设项目HAZID分析与企业安全文化建设

持续创建 强基固本 确保长效———云煤能源安宁分公司创建省级安全文化示范单位实践

加强安全文化建设与创新 实现昆钢高质量转型发展

大榭石化“4+3”安全文化模式建设探索

打造企业安全文化 营造时代新风

基于杜邦STOP系统的3+N全员行为安全干预文化建设实践

浅谈中国海油试采班组安全文化建设

颜 杰、罗晓敏

张均伟、吕志云、王晓刚

李明成

郭秉杰、朱对虎、广伟、何晓龙

梁霄

高鸿宇

尹建平

张艳华、胡旭东、朱锦杰

刘晓波、樊瑞稠、周剑飞

马卓南、杨 彦

王康、孙宝跃、张海云、杨芳

于永洋、杨铁江、王敬涛

栗榕聪、保银梅、石家冕

侯先潇

何春常

丁雪峰、王清晨、张妍

乔佳赋、夏宁

夏辉、马宝财、赵杰、毕灵筠

梅炳云、刘义明

张正峰、郭进民、孙明、田宁

陈 默、李向东 邓佳佳、赵珏雁

毛志新、丁燕

谢光明、袁赵荣、杨彦岭、刘惠超

徐叶新、耿军平、向荣、张少杰

刘百成

谭庆军、朱庭兴

孔庆龙、徐甲佳、王继强

朱振、余文

白希平、李世祥

张玮、常猛、孟德、杨岩飞

桑燕杰、李辉、钟前卫、关晓强

王和琴、肖真、刘涛

陈季、黄木桂、陈可、隆晓、刘宇芳

雷奕荣、吴益、袁敏仔

刘志强、马驰

龙之麟

钱奕彤、刘咏妍、葛双优、刘昕刚

万世华、王同庆、梁军、孙勇

詹驰

李亮明

王德成、杨璞、麦蔼文、黄汝通

马亚平、曹文莉

石志强、刘万洲、荣健宾、孙磊

张永辉、邱春东

王冰凌、张涛、毕大建、卜祥鹏、刘东一

仇天伦、陈启祥、郭庆、宋人强

汪小青、黄树泉、章海潮

张伟、侯万来、韩进军

李萌、尹华

白冬雪、周亮、李慧源、黄莲池

窦文清、郭凯、王雄伟

霍诚、屈平、宋海宾、韩帅杰

武常莲、武常勇、何宗玮、李海洋

韩

刘瞳昌、林惊奇

杨世雄、刘斌

周后慧

刘宏亮、刘宁宁、仇祖得、张孝鹏

段誉

吴发强、王雍、陈亮

张浦、董康敏、陈乐、李庆军

石永亮

肖军伟、卢维棠、王铮、刘琰

崔旭、肖小群、张利民、孙世科

董新蕾

祖海军

赵秀丽

嵇亮、张 、白隽铭、夏立岳

蔡立军

姜宁

何羿桥、陈元亮、赵 宁

韩晋忠

麦热哈巴·依斯拉依力

姜建蒙、万树春

张寒、唐国祥、赵哲源、潘胜军

金辉、王玉生

任朝阳、唐懿

黄墀才、李荣良、薛文敏

李东华、曲顺利

张少平

杨泽雄

阮 升

王志强

刘义、仲伟杰

张俊杰、张笑龙、刘政伟、徐航

论文作者


