

论文类别	论文编号	论文名称	论文作者
一等	SCE202001063	"五位一体"推进安全文化建设迈上新台阶	颜 杰、罗晓敏
一等	SCE202001064	浅谈危化品运输企业安全文化建设的困境和对策研究	张均伟、吕志云、王晓刚
一等	SCE202001065	以安全文化引领区域电力检修运营企业行稳致远	李明成
一等	SCE202001066	班组安全文化建设的途径与方法	郭秉杰、朱对虎、广伟、何晓龙
一等	SCE202001067	企业安全文化在"新冠"防控中的作用及其优化路径分析	梁霄
一等	SCE202001068	南方航空基于安全管理体系的企业安全文化建设探讨	高鸿宇
一等	SCE202001069	化工企业安全文化建设实践案例研究	尹建平
一等	SCE202001070	基于五大载体的"浸泡式"安全文化建设模式探索与实践	张艳华、胡旭东、朱锦杰
一等	SCE202001071	大型钢铁企业不安全行为有效管控的探讨	刘晓波、樊瑞稠、周剑飞
一等	SCE202001072	建设以安全"家文化"为内涵的"一本四化"安全文化体系	马卓南、杨 彦
一等	SCE202001073	燃气供应企业安全文化建设模型构建	王康、孙宝跃、张海云、杨芳
一等	SCE202001074	中矿集团安全文化建设路径探究	于永洋、杨铁江、王敬涛
一 等 一等	SCE202001075 SCE202001076	筑牢"四个体系"构建昆烟特色安全文化 基于组织安全文化对SMS的影响机制模型的航空企业安全管理体系	栗榕聪、保银梅、石家冕 侯先潇
二等	SCE202001076 SCE202002001	在了组织女主义化对SMS的影响机响候室的机量企业女主旨建体系 核安全领导力及其对核安全文化的重要性探讨	何春常
二等	SCE202002001 SCE202002002	利用安全文化成熟度模型测量安全文化以春秋航空为例	丁雪峰、王清晨、张妍
二等	SCE202002002	"1234+X"模式构建气田特色安全文化长效机制	乔佳赋、夏宁
二等	SCE202002004	浅谈趣味性在安全文化推进中的作用	夏辉、马宝财、赵杰、毕灵筠
二等	SCE202002005	体验式安全教育在电厂安全文化建设中的应用	梅炳云、刘义明
二等	SCE202002006	同塑君子文化,共促安全生产——商洛发电公司以文化人促进安全管理	张正峰、郭进民、孙明、田宁
二等	SCE202002007	红塔集团安全文化建设实践与浅析	陈 默、李向东 邓佳佳、赵珏雁
二等	SCE202002008	新形式下田湾核电站核安全文化建设与实践	毛志新、丁燕
二等	SCE202002009	建设施工中班组安全文化体系的建立与实践	谢光明、袁赵荣、杨彦岭、刘惠超
二等	SCE202002010	国家石油储备基地安全文化建设与创新	徐叶新、耿军平、向荣、张少杰
二等	SCE202002011	华能曹妃甸公司"港电融合""长治9安"安全文化建设探索与实践	刘百成
二等	SCE202002012	工业互联网下的企业安全文化建设的研究与探索	谭庆军、朱庭兴 八点长、公田代、丁州昭
二等 二等	SCE202002013 SCE202002014	"点检+外包一体化"安全制度文化的探索与实践 天然气长输管道企业安全文化建设与创新实践	孔庆龙、徐甲佳、王继强 朱振、余文
	SCE202002014 SCE202002015	大然飞飞柳眉追亚亚安宝文化建设与图制头战 安全制度文化体系构建和开展——以动态化安全巡查体系为例	白希平、李世祥
二等	SCE202002015 SCE202002016	关于监管机构核安全文化建设的研究	张玮、常猛、孟德、杨岩飞
二等	SCE202002017	核电厂辐射安全文化建设与创新	桑燕杰、李辉、钟前卫、关晓强
二等	SCE202002018	基于风险管控的安全文化建设	王和琴、肖真、刘涛
二等	SCE202002019	安全无边界——成都燃气安全文化建设实践探讨	陈季、黄木桂、陈可、隆晓、刘宇芳
二等	SCE202002020	论企业安全文化建设的步骤与实践	雷奕荣、吴益、袁敏仔
二等	SCE202002021	新时代电力企业的安全文化建设路径探微	刘志强、马驰
二等	SCE202002022	"由点及面"构建企业安全文化——浅谈班组安全建设在构建企业安全文化中的关键作用	龙之麟
二等	SCE202002023	防疫背景下动力所特色安全文化的探索与实践	钱奕彤、刘咏妍、葛双优、刘昕刚
二等	SCE202002024	构建安全理念 引领试验效能提升	万世华、王同庆、梁军、孙勇
二等	SCE202002025	电力企业安全文化建设路径探究	詹驰
二等	SCE202002026	供电企业安全文化建设的创新与实践	李亮明
二等	SCE202002027	以"58"安全策略打造企业本质安全文化	王德成、杨璞、麦蔼文、黄汝通
二等 二等	SCE202002028 SCE202002029	浅谈山焦汾西柳湾煤矿"4+3"安全文化建设 安全文化建设对化工企业的重要性研究	马亚平、曹文莉
一等 二等	SCE202002029 SCE202002030	以EHS安全理念提升加油站和加气站安全管控能力	石志强、刘万洲、荣健宾、孙磊 张永辉、邱春东
二等	SCE202002030	探索国际工程科学化安全管理新思路,推进安全文化建设	王冰凌、张涛、毕大建、卜祥鹏、刘东一
二等	SCE202002031	升级安全防护体系,促进通信营业厅安全文化创新	仇天伦、陈启祥、郭庆、宋人强
二等	SCE202002033	浅析Y原理在班组在安全制度文化中的运用	汪小青、黄树泉、章海潮
二等	SCE202002034	浅谈"致命性作业保命条款"对安全文化的作用与应用	张伟、侯万来、韩进军
二等	SCE202002035	浅谈"虹检"安全文化体系的建立与实践	李萌、尹华
二等	SCE202002036	水泥企业安全制度文化及其建设思考	白冬雪、周亮、李慧源、黄莲池
二等	SCE202002037	企业安全文化与安全责任落实研讨	窦文清、郭凯、王雄伟
二等	SCE202002038	煤矿"五述"安全文化模式的构建及应用研究	霍诚、屈平、宋海宾、韩帅杰
二等	SCE202002039	浅谈化工企业如何将安全文化建设落地	武常莲、武常勇、何宗玮、李海洋
二等 二等	SCE202002040 SCE202002041	浅议安全文化建设对房地产企业安全生产的重要性 "知、行、悟"安全文化体系的建设与实践——安全文化建设的"苗功"模式	韩堃 刘瞳昌、林惊奇
一 等 二等	SCE202002041 SCE202002042	知、11、同 安主义化体系的建设与实践——安主义化建设的 田切 候式 浅谈安全文化重要意义和建设方法	が順画、杯が可 杨世雄、刘斌
一等	SCE202002042 SCE202002043	以安全文化引领清洁能源企业双重预防机制建设	物 巴維、对紙 周后慧
二等	SCE202002044	基于层次分析法的发电企业安全文化评价指标体系研究	刘宏亮、刘宁宁、仇祖得、张孝鹏
二等	SCE202002045	大数据背景下企业安全文化建设刍议	段誉
二等	SCE202002046	沿海高速13152安全文化体系建设新思路	吴发强、王雍、陈亮
二等	SCE202002047	燃气企业如何开展安全文化建设	张浦、董康敏、陈乐、李庆军
二等	SCE202002048	以十九大精神为指引,强化企业特色安全文化建设	石永亮
二等	SCE202002049	应急安全体验场馆视角下安全文化的培育	肖军伟、卢维棠、王铮、刘琰
二等	SCE202002050	以安全文化引领劳务队伍安全管理的实践探索	崔旭、肖小群、张利民、孙世科
二等	SCE202002051	机组资源管理中的安全文化建设途径与方法	董新蕾
二等	SCE202002052	现代化煤矿企业(安全)文化提升的实践与探索	祖海军
二等 二等	SCE202002053	浅谈施工企业安全文化建设的意义及方法 创新文化建设载体 夯实安全管理之基	赵秀丽 嵇亮、张弢、白隽铭、夏立岳
一 章 二等	SCE202002054 SCE202002055	即新文化建设软体。另头安全管理之基 民航安全文化建设刍议	備党、軍技、日秀和、夏五苗 蔡立军
二等	SCE202002056	企业安全文化建设与创新探索	姜宁
二等	SCE202002057	新时代民航企业安全文化建设的探索	何羿桥、陈元亮、赵 宁
二等	SCE202002058	中外合资企业良好安全文化建设探索-以VSTY为例	韩晋忠
二等	SCE202002059	浅谈班组安全文化建设实践	麦热哈巴·依斯拉依力
二等	SCE202002060	论石油化工企业安全文化建设的构想和方法	姜建蒙、万树春
二等	SCE202002061	电力企业班组员工安全行为文化导引的探索与实践	张寒、唐国祥、赵哲源、潘胜军
二等	SCE202002062	关于运用安全积分管理推动职工自觉规范安全行为的探索和实践	金辉、王玉生
二等	SCE202002063	全面构建"人防、物防、技防"三位一体安全保障体系,进一步提升铁路安全风险管控能力	任朝阳、唐懿
二等	SCE202002064	科技引领 文化聚力 构建合力共为的动车安全文化	黄墀才、李荣良、薛文敏
二等	SCE202002065	危险化学品建设项目HAZID分析与企业安全文化建设	李东华、曲顺利
二等	SCE202002066	持续创建 强基固本 确保长效——云煤能源安宁分公司创建省级安全文化示范单位实践	张少平
二等	SCE202002067	加强安全文化建设与创新 实现昆钢高质量转型发展	杨泽雄
二等 二等	SCE202002068 SCE202002060	大榭石化"4+3"安全文化模式建设探索	阮 喆 升 王志强
一等 二等	SCE202002069 SCE202002070	打造企业安全文化 营造时代新风 基于杜邦STOP系统的3+N全员行为安全干预文化建设实践	土芯强 刘义、仲伟杰
一 寸 二等	SCE202002070 SCE202002071	签了任用310F示统的3+N主页行为安全 顶叉化建设头战 浅谈中国海油试采班组安全文化建设	张俊杰、张笑龙、刘政伟、徐航
_ -			AND